

25.01.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

SURİYE (SURİYE KUZEYİ- SOÇİ - İDLİB - SURİYE'de ATEŞKES)

- **TSK, Tel Rıfat'taki YPG hedeflerini vurdu...** Dün YPG'nin Tel Rıfat'taki güçlerini topçu atışıyla vuran TSK'nın 24 saat geçmeden bir kez daha YPG/PKK'yı hedef aldığı bildirildi. AA'nın haberine göre, Tel Rıfat'a bağlı Şeyh İsa köyü ile Mare ilçesine bağlı güneydeki Harbil köyündeki hedeflere 12 obüs atışı yapıldı. TSK unsurları, Afrin'in güneydoğusundaki Tel Rıfat ilçesindeki YPG hedeflerine yönelik dün 5 obüs atışı yapmıştı.
- **SANA: Şam'da Rusya Büyükelçiliği'nin bulunduğu bölgede patlama meydana geldi...** Suriye Arap Haber Ajansı'nın (SANA) aktardığına göre, Şam'da Rusya Büyükelçiliği'nin de bulunduğu El Adavi bölgesinde bombalı araçla bir saldırı düzenlendiğini duyurdu.
- **Esad'dan Avrupa Birliği'ne vize yasağı..** Suriye hükümeti, başkent Şam'ı düzenli olarak ziyaret eden Avrupa Birliği (AB) diplomatlarına sınırsız giriş çıkış hakkı tanıyan özel vizeleri iptal etti. Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın Şam yolcusu AB diplomatlarına özel vizeleri iptal ettiği, AB'nin icra organı Avrupa Komisyonu tarafından teyit edildi.

ABD'NİN SURİYE'DEN ÇEKİLMESİ

- **Erdoğan'dan Esad'a "Adana mutabakatı" sinyali...** Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye ile 1998 yılında imzalanan Adana Mutabakatı'nı gündeme getirerek "Putin ile görüşmemiz sonrası mutabakat üzerinde ısrarlı bir şekilde durmamız gerekliliğini daha iyi anlıyoruz" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Çarşamba günü Moskova'da yaptığı görüşmede Suriye ile 1998'de PKK konusunda varılan Adana Mutabakatı'nın gündeme geldiğini belirtti. "Mutabakatın altında bölücü terör örgütünün tesliminin yattığını" söyleyen Erdoğan, "Dünkü seyahattan sonra Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaptığımız görüşmelerle yeniden gündeme gelen Adana Mutabakatı üzerinde ısrarlı şekilde durmamızın gerekliliğini daha iyi anlıyoruz" diye konuştu.
- **Rus Dışişleri: ABD, Suriye'de Rusya ile Türkiye'yi çarpıştırmaya çalışabilir...** Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, ABD'nin Suriye'den askerlerini çekmesinin, bölgede Rusya ile Türkiye'yi karşı karşıya getirmeye yönelik bir girişim olabilme olasılığını dışlamadığını belirtti.
- **Çavuşoğlu: ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi Jeffrey, Türkiye'ye gelecek...** Çavuşoğlu, ABD'nin ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey'in dün Türkiye'ye geleceğini duyurdu. Buna göre Jeffrey, Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal ve Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ile görüşecek.

ORTADOĞU-AFRİKA

- **BM Özel Raportörü Kaşıkçı cinayetine ilişkin uluslararası soruşturma için Türkiye'ye geliyor...** Suudi gazeteci Kaşıkçı cinayetine ilişkin uluslararası soruşturmaya Özel Raportör Callamard öncülük edecek. Callamard, uluslararası soruşturmaya 28 Ocak-2 Şubat'ta Türkiye'yi ziyaret ederek başlayacak. BM Özel Raportörü, soruşturma sürecinde elde ettiği bilgileri ve soruşturmaya ilişkin tavsiyelerini BM İnsan Hakları Konseyi'nin Haziran'daki oturumuna rapor olarak sunacak.
- **Ürdün'den İsrail'in yeni havalimanına itiraz...** İsrail'in Ürdün sınırı yakınında inşa ettiği yeni havalimanı Amman yönetiminin tepkisini çekti. Ürdün Hükümet Sözcüsü Cumane Guneymat, başkent Amman'da düzenlediği basın toplantısında, İsrail'in güneyindeki Eilat kentine 18 kilometre uzaklıkta yer alan havalimanının faaliyete geçmesinin Ürdün'ün hava sahası ve toprak egemenliğine saygısızlık olacağını belirtti.
- **İsrail, Demir Kubbe'yi Tel Aviv yakınlarına konuşlandırdı...** Suriye'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Beşar Caferi'nin İsrail saldırılarına dönük açıklamasından sonra, Tel Aviv, başkent yakınlarındaki Gush Dan kentine 'Demir Kubbe' hava savunma sistemi konuşlandırdı.
- **Irak Meclisi 2019 yılı bütçesini onayladı: Dış borçlanmaya yer verilmedi...** Geç saatlere kadar süren oturumda Irak meclisi tarafından onaylanan 2019 yılı bütçesinde dış borçlanmaya yer verilmedi. Maliye Komitesi Başkanı Ahmet Saffar, basına yaptığı açıklamada, bu yılki bütçede dış borçlanmaya yer verilmediğini ifade etti. Yaklaşık 128 trilyon Irak dinarı (yaklaşık 107 milyar dolar) olarak belirlenen 2019 bütçesinin hemen hemen tamamı ülkeden çıkarılan petrolün satışında elde edilecek gelir üzerinden belirleniyor. Bu yılki bütçede 1 varil petrol 56 dolardan hesaplandı. Irak, halihazırda petrolün varilini 43 dolardan ihraç ediyor. Bu durumun, ciddi bütçe açığına yola açabileceği belirtiliyor. Irak'ın geçen yılki bütçe açığı 10 milyar dolara yaklaşmıştı.

AB – AVRUPA

- **AKPM'den Ankara'ya siyasi muhalefet uyarısı...** Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi'nin kararında, Türkiye'de "demokrasi, hukuk devleti ve insan haklarının gerilediği", dokunulmazlıkları kaldırılan ve hapiste olan vekillerin durumunun "kaygı verici" olduğu belirtildi.
- **8 Mart Berlin'de resmi tatil ilan edildi...** Berlin, Almanya'da resmi tatil günü sayısının en az olduğu eyaletti. Resmi tatil günlerinin sayısını artırmak amacıyla, eyalette 8 Mart Dünya Kadınlar Günü resmi tatil günü oldu.
- **Sarı Yelekliler siyasete giriyor...** Fransa'da Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron karşıtı gösterileriyle tanınan Sarı Yelekliler'den bazı isimler, Mayıs ayında yapılacak Avrupa Parlamentosu seçimlerinde aday olma kararı aldı.
- **Ukrayna'dan Yanukoviç'e vatana ihanetten 13 yıl hapis...** 2014'te Rusya'ya kaçan Ukrayna eski Devlet Başkanı, Kiev'de 13 yıl hapse mahkum edildi. Vatana ihanetten suçlu bulunan Yanukoviç kararı temyize taşıyacak.

- **İngiltere Merkez Bankası Başkanı: Şirketler Brexit'e hazır değil...** İsviçre'nin Davos kasabasında düzenlenen Dünya Ekonomi Forumu'nda konuşan İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney, "Bir dizi lojistikle ilişkili çözülmesi gereken sorun söz konusu. Oldukça görünür bir şekilde şirketler (anlaşmasız ayrılığa) hazır değil" ifadesini kullandı.
- **İtalya ve Fransa arasındaki kriz büyüyor: 'Kim daha salak' diye yarışma yapmak istemiyoruz...** İtalya ve Fransa hükümetleri arasında son haftalarda yapılan, birbirlerini eleştiren karşılıklı açıklamalarla başlayan diplomatik kriz yeni açıklamalarla giderek büyüyor. İtalya Başbakanı Giuseppe Conte, "Fransa'nın BM Güvenlik Konseyindeki koltuğu AB'ye verilmeli. Eğer Fransa BM Güvenlik Konseyindeki yerini kullanılabilir bir hale getirmek istiyorsa bunu konuşalım ve Avrupa bağlamında yapalım" dedi. Fransa'nın Avrupa Birliği (AB) Bakanı Nathalie Loiseau da Paris'teki Bakanlar Kurulu toplantısı sonrasında gazetecilerin İtalya ile yaşanan krizle ilgili sorularını yanıtladı. Sarı Yelekliler'e destek veren, Fransa'nın Afrika'da sömürgeci bir politika izlediğini ve bu yüzden cezalandırılması gerektiğini savunan İtalya Başbakan Yardımcısı Luigi Di Maio ve diğer Başbakan Yardımcısı İçişleri Bakanı Matteo Salvini'nin sözlerine cevap veren Loiseau, "Anlamsız açıklamalar. 'Kim daha salak' diye yarışma yapmak istemiyoruz. İtalya ile birlikte yapacak çok işimiz var ve bunları yapmaya devam etmek istiyoruz." diye konuştu.

YUNANİSTAN – KIBRIS

- **(ÖZEL HABER) PRESPA anlaşması üzerinden Türkiye düşmanlığı...** Yunanistan'da iktidarda bulunan Syriza Partisi'nin 12 Adalar milletvekili İlyas Kamateros tarafından Prespa anlaşmasını yönelik Yunan Meclisinde yapılan bir konuşmada, "Bu anlaşma sayesinde artık çocuklarımız tarihi daha doğru okuyacaklar. Makedonya sınırında yaşayan Yunan vatandaşlarımızı kısıkanıyorum, Çünkü çok büyük bir tehdit olmamasına rağmen bölgede önemli bir güvenlik sorunu çözüldü. Halbuki bir de bize 12 Adalar da yaşayanlara bakın. Her gün üzerimizden Türk uçakları geçiyor, her gün gittikçe artan bir şekilde adaları Türkler istiyor. Prespa Anlaşması benzeri bir anlaşmayı Türklerle yapmamız durumunda bölgenin ekonomik olarak ne kadar kalkınabileceğini düşünün. Çok basit bir örnek vermek istiyorum. Meis Adası Türkiye'den kürek çekseniz 10 dakika. Ama bu adada biri hastalandığı zaman Türkiye'ye gitmek yerine onu uzun uçak yolculukları ile veya 30 saati aşkın deniz yolculukları ile ana karaya taşımaya çalışıyoruz. Bunun yerine her iki ülkede ekonomik anlamda sorunlarını çözebilecek böyle bir anlaşma imzalasalar ve biz istila edilme tehdidi olmadan huzur içinde bölgemizde yaşasak bütün Yunanlılar için daha iyi olabilir" ifadelerini kullanmıştır.
- **(ÖZEL HABER) Ankara'dan yeni tahrikler başlıklı haber...** Yunanistan'daki *ronews* isimli sitede yayınlanan "Ankara'dan yeni tahrikler" başlıklı haberde, "Türk Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın 2019-2023 stratejisi resmi internet sayfasında yayınlandı. Buna göre Ege'de Yunanistan ve Türkiye arasında deniz sınırları belirlenmemiş. 15 sayfalık bahse konu metinde Türk sahil güvenliğinin amaçları ve ulaşmak istediği hedeflerin yanında Ege'de deniz sınırları olmadığından da bahsediliyor. Tabii ki bu Türklerin Mavi Vatan Doktrininin desteklenmesi için uydurulmuş bir söylem. Türk Sahil Güvenlik Komutanı da Mavi Vatan söylemlerine eşlik edecek şekilde Ege ve Doğu Akdeniz'deki hak ve menfaatlerinden bahsediyor. Hatırlatmak isteriz ki Türkiye ile Yunanistan arasındaki sınırlar Lozan da gayet açık bir şekilde belirlenmiştir ve buna göre Türkiye kendi sahilinden 3 mil uzaktaki bütün haklarından vazgeçmiştir." İfadeleri yer almaktadır.

- *Kıbrıs sorunu Haziran ayı içerisinde hareketlenir...* Kıbrıs sorununda durağan bir dönemin içerisinde olduğuna da dikkat çeken KKTC Başbakanı Tufan Erhürman Türkiye'de yapılacak yerel seçimler ve Mayıs ayındaki gerçekleşecek Avrupa Parlamentosu'nun seçimleri nedeniyle Kıbrıs sorununun Haziran ayı içerisinde hareketlenmesini beklediklerini kaydetti.

ABD - AMERİKA

- *ABD, İran'a yönelik yaptırımları genişletti...* ABD Hazine Bakanlığı, İran havayolu şirketi Mahan Havayolları ve İran'ın Devrim Muhafızları Birliğinin de içinde olduğu bazı İranlı grup ve kuruluşlara yaptırım uygulama kararı aldığını duyurdu. Açıklamada, İranlı Mahan Havayollarının Suriye'ye milis savaşçı ve silah gönderilmesinde etkin rol oynadığı iddia edilerek, Mahan Havayollarına hizmet veren bir Ermeni genel satış temsilcisine de yaptırım uygulandığı bildirildi. 'Teröre destek verdiği' gerekçesiyle İran menşeli 20 kuruluşa daha yaptırım uyguladığı ifade edilen açıklamada, İran'ın Devrim Muhafızları Birliği'nin yanı sıra Suriye'de faaliyet gösteren Afgan savaşçıların kurduğu Fatimiyyun Tugayı ve İran destekli milis birliği Zeynebiyyun Tugayına da yaptırım uygulandığı belirtildi.

VENEZUELA'DA KRİZ

- *AB'den Venezuela'ya özgür seçim çağrısı...* Venezuela'da yaşanan siyasi krizle ilgili Brüksel'den açıklama var. AB, seçimlerin önünü açacak siyasi süreç başlatılmasını istiyor.

- *Venezüella Devlet Başkanı Nicolas Maduro, ülkesinin ABD'deki bütün diplomatik personelini çekme kararı aldığını açıkladı...* Maduro, 2019 Adli yılı açılışında yaptığı konuşmada, Venezüella'nın ABD'deki büyükelçiliğini kapatma kararı aldığını duyurdu. ABD ile diplomatik ilişkileri kestiklerini bildiren Maduro, "ABD'deki büyükelçiliğimizi, bütün konsoloslukları kapatma kararı aldık. Bütün diplomatik personeli de geri çağırıyoruz. Cumartesi günü gelecekle" dedi.

- *ABD, Venezüella'daki darbe girişiminin arkasında değil tam önünde...* Venezüella Dışişleri Bakanı Jorge Arreaza, ABD'nin Venezüella'daki 'darbe girişiminin arkasında değil önünde olduğunu' ve bu durumu saklama gereği bile duymadığını belirtti.

- *Pompeo'dan Latin Amerika'ya çağrı: Guaido'nun başkanlığını tanıyın...* Trump yönetimi, Venezüella Devlet Başkanı Nicolas Maduro'ya darbe yapma çabasını ilerletiyor. ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, kıta ülkelerine "Bizim gibi siz de Juan Guaido'yu Geçici Devlet Başkanı olarak tanıyın" çağrısı yaptı. Venezüella Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun hükümetini 'gayrimeşru', 'ahlaken iflas etmiş' ve 'dibine kadar gayridemokratik' diye niteleyen ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Latin Amerika ülkelerine Guaido'yu Geçici Devlet Başkanı olarak tanıma çağrısı yaptı.

- *SYRIZA'dan Maduro'ya tam destek...* Yunanistan eski İçişleri Bakanı ve SYRIZA Merkez Kurul Başkanı Panos Skourletis yaptığı açıklamada, Yunanistan'ın Venezüella lideri Nicolas Maduro'nun yanında olduğunu duyurdu. Açıklamada ayrıca, Maduro'yu yasadışı gösterme çabasının hükümet ve muhalefet arasında kurulması beklenen diyalogla bağdaşmadığı belirtildi.

- *Putin'den Maduro'ya destek...* Kremlin'den yapılan açıklamada Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, Venezüellalı mevkidaşı Nicolas Maduro ile yaptığı telefon görüşmesinde, dışarıdan alevlendirilerek şiddetlenen iç siyasi kriz ortamında, ülkenin meşru iktidarına destek verdiğini ifade ettiği belirtildi.
- *Bolton: Venezuela'nın gelirleri geçici başkan Guaido hükümetine gitmeli...* ABD Başkanı Donald Trump'ın Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, "Bugün odaklandığımız şey, gayrimeşru Maduro rejiminin gelir kaynaklarıyla olan bağlantısını kesmektir. Bu gelirler, Venezüella'nın anayasal geçici başkanı olarak kabul ettiğimiz Juana Guaido liderliğindeki meşru hükümete gitmeli" dedi.
- *Lavrov: Tüm ülkeler, Venezüella'ya askeri müdahalede bulunma düşüncesinden vazgeçmeli...* Lavrov, "Bazı ülkelerden gelen askeri müdahalenin ihtimal dışı olmadığına dair sinyaller, özellikle endişe yaratıyor. Herkesi bu düşünceden tamamen vazgeçmeye çağırıyoruz" dedi.
- *Erdoğan: Trump'ın Venezüella açıklaması beni şok etmiştir. Maduro, kendisine inananlarla birlikte bu sıkıntıyı aşacaktır....* Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sandıktan çıkana saygı duyacaksınız. Sandıktan çıkana eğer saygı duymuyorsanız bunun adı demokrasi değildir. Demokrasinin mücadelesini verenlerin, dünyada demokrasi mücadelesi verenlerin ve sandıkta çıkanların yanında yer alması gerekir" dedi. Erdoğan sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Maduro inandığı yolda dik durur, devam ederse Venezuela halkının desteklediği, sandıktan çıkardığı liderinin arkasında duracağına inanıyorum. Milli iradeye aykırı yollarla bazı yöntemlerin denenmesini doğru bulmuyorum. Maduro sandıktan çıkmıştır. Sayın Trump'ın bu tür bir açıklaması demokrasiye inanmış bir insan açısından beni de şok etti". Erdoğan, Maduro'yu o ana kadar tanımamasına rağmen 15 Temmuz'da kendilerini hemen aradığını ancak Avrupa Birliği'nin uzun süre Türkiye'yi aramadığını söyledi.
- *Venezüella'dan ABD'li diplomatlara uyarı: Terk etmezseniz elektrik ve gazınızı keseriz...* Venezüella Ulusal Kurucu Meclis Başkanı Diosdado Cabello, Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun ülkeyi terk etmeleri için 72 saat verdiği ABD diplomatların bunu yerine getirmemeleri halinde elektriksiz ve gazsız kalabileceklerini söyledi.
- *Macron'dan Venezüella'da 'muhalefete' destek: Avrupa, demokrasinin restorasyonunu destekliyor...* Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Venezüella'da yaşanan siyasi krizde muhalefeti desteklediğini açıklayarak Avrupa'nın 'Venezüella'da demokrasinin restorasyonunu desteklediğini' açıkladı. Macron, bugün yaptığı açıklamada, Nicolas Maduro'nun geçen yılın Mayıs ayında devlet başkanı olarak seçilmesini 'gayrimeşru' olarak nitelendirerek kendisini devlet başkanı ilan eden Juan Guaido'yu desteklediğini açıkladı.
- *Rus Dışişleri: ABD'nin eylemleri kan akmasına neden olabilir...* Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, ABD'yi Venezüella'ya askeri müdahalede bulunmama konusunda uyardı ve böyle bir adımın felakete yol açacağını vurguladı.
- *Çin'den Venezüella açıklaması: Dış müdahaleye karşıyız...* Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hua Chunying, Venezuela'daki gelişmelere ilişkin, ülkenin ulusal egemenlik, bağımsızlık ve istikrarını korumaya yönelik çabalarını desteklerini belirterek, "Çin, Venezuela'ya dış müdahaleye karşı çıkıyor" açıklamasını yaptı.

RUSYA

- *Moskova Borsası CEO'su: Amerikan dolarını bırakın, Rus altınına yatırım yapın...* Moskova Borsası CEO'su Aleksandr Afanasiyev, Rus altınının dolar yatırımı geleneğine son derece başarılı bir alternatif olabileceğini söyledi. Rus parlamentosunun alt kanadı Duma'da konuşan CEO Afanasiyev, "Amerikan dolarına bir alternatif sunalım: kendi üretimimiz olan Rus yatırım altını" dedi. Ayrıca Afanasiyev, 'aşırı muhafazakar yatırımcıların satın aldıkları dolarları yastık altında sakladıklarını' fakat bunun 'güvenli bir yol olmadığını' da ekledi. Moskova Borsası yetkilisi, Rusların yatırımlarını arttırarak 'şaşılacak derecede rasyonel bir tutumla' hareket ettiklerini ifade etti.
- *Kommersant'tan Türk-Rus zirvesi analizi: Suriye'ye ABD'siz güvenlik vaat edildi...* Kremlin'deki müzakerelerin, ABD'nin varlığını sona erdirmeye kararı aldığı dönemde Moskova ve Ankara'nın Suriye'de çözüm için başrolde oynama kararlılığını ortaya koyduğunu belirten Kommersant, üçüncü garantörün İran olacağını vurguladı.
- *Rusya'nın nüfusu son 10 yılda ilk kez azaldı...* Rusya Federal İstatistik Servisi'nin (Rosstat) yayınladığı verilere göre, Rusya'nın nüfusu son 10 yıldır ilk defa düşüştü. Ülkenin nüfusu en son 2008 yılında düşüş göstermişti.

ASYA - PASİFİK

- *Ermenistan, Rusya ile yeni Kalaşnikof tüfekleri için anlaşan ilk ülke oldu...* Rusya ve Ermenistan, Kalaşnikof şirketinin ürettiği yeni model AK-12 hafif makineli tüfeklerin satışı için sözleşme imzaladı. Kalaşnikof şirketi Genel Müdürü Vladimir Dmitriyev'e göre, Ermenistan yeni tüfekleri alacak ilk ülke olacak.

TÜRKİYE - TÜRK DÜNYASI

- *Türkiye AİHM başvurularında dördüncü sırada...* Türkiye 2018'i Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) önünde hakkında en fazla dava başvurusu olan dördüncü ülke olarak tamamladı. AİHM başvurularında "adil yargılanma hakkı" ve "ifade özgürlüğü"nü ihlali başı çekiyor.
- *Erdoğan: AB, Türkiye'ye göç sorunu için verdiği sözü tutmuyor...* Cumhurbaşkanı Erdoğan, Avrupa Birliği'nin Türkiye'ye göç sorunu noktasında vermiş olduğu sözü yerine getirmediğini belirterek, "Daha önce bizlere 3 artı 3, 6 milyar euro olarak verilmiş olan sözün ne yazık ki şu anda adeta bir çeyreği verilmiş durumda" diye konuştu.
- *Yeni askerlik sistemi...* Milli Savunma Bakanlığı'nın üzerinde çalıştığı yeni düzenlemede bedelli askerliğin sürekli hale geleceği, yükümlü askerin 600 liraya kadar maaş alıp sigortalanacağı, askerlik süresi boyunca ailesine destek sağlanacağı, tezkere sonrası işe girme kolaylığı sağlanacağı belirtildi.

KÜRESEL

- **UNESCO: 617 milyon çocuk okuma yazma bilmiyor...** Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü UNESCO, dünya çapında çocukların eğitim durumunu gözler önüne serdi ve çocuklar için eğitimde fırsat eşitliği sağlanmasını istedi.

TERÖRLE MÜCADELE

- **PTT'de jandarma kargosu patladı...** Konya'da PTT kargo bölümünde, jandarmaya ait olduğu belirtilen bir paket patladı. Patlama sonucunda iki kişi yaralandı.
- Şırnak Gabar Dağı'ndaki operasyonda PKK'lı teröristlerin kullandığı 2 mağarada, el yapımı patlayıcı düzeneği ve yaşam malzemesi ele geçirildi